Tabloların Metin İçinde Gösteri mi
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Tablo 1

Sistemin Üretim İhtiyaçlarına Uyarlanan Üretim Kontrolleri
	
	Malzeme Planlama
	Üretim Emri
	Atölye Kontrolü

	Çekme (sürekli)
	TZÜ
	Hıza dayalı
	TZÜ/çekme

	Melez(tekrarlı parti)
	TZÜ/MİP
	Çekme veya MİP
	Çekme

	Melez(dinamik parti)
	MİP
	MİP
	Sipariş çizelgeleme

	İtme (atölye)
	MİP
	Sipariş çizelgeleme
	Faaliyet çizelgeleme


Kaynak: Karmarkar, 1989: 25
* Birinci açıklayıcı dipnot

** İkinci açıklayıcı dipnot.
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Şekil 4
Eski ve Yeni Ekonomide Karar Mekanizması


  Kaynak: Atabay, 2002: 4
         * Birinci açıklayıcı dipnot
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Grafik 7
Masaüstü Bilgisayar Parça Satış Oranları



      Kaynak: PC World, 1995: 6
     * Birinci açıklayıcı dipnot
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Tablo 4

Çalışmada Kullanılan Ülkelerdeki Ar-Ge Harcamalarının GSYH 
İçerisindeki Payı (%)
	Ortalama
	2.436
	3.227
	0.208
	0.562
	0.845
	0.472
	0.412
	1.659
	0.725
	1.199
	0.453
	1.104
	0.655
	0.673
	0.731

	2016
	2.102
	3.147
	0.271
	0.443
	0.848
	0.500
	0.331
	2.032
	0.965
	1.268
	0.483
	1.097
	0.790
	0.600
	0.945

	2015
	2.191
	3.286
	0.288
	0.625
	1.044
	0.532
	0.368
	1.931
	1.004
	1.243
	0.488
	1.099
	1.175
	0.630
	0.882

	2014
	2.014
	3.401
	0.301
	0.687
	1.030
	0.537
	0.371
	1.712
	0.940
	1.290
	0.382
	1.070
	0.880
	0.655
	0.861

	
	İzlanda
	Japonya
	Kolombiya
	Letonya
	Litvanya
	Meksika
	Moldova
	Norveç
	Polonya
	Portekiz
	Romanya
	Rusya
	Slovakya
	Tunus
	Türkiye


Kaynak: www.worldbank.com, www.oecd.org. 
*Ortalama Değerler: Her ülke için belirtilen Ar-Ge harcamalarının GSYH içindeki payları toplanarak yıl sayısına bölümü şeklinde elde edilmiştir. Ayrıca yukarıda belirtilen veriler Dünya Bankasının 30/01/2019 tarihli güncellemesi ile elde edilmiştir. 
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